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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER FAHRENDORF Joos WE TG Münster 2009 L M 1.9999 422141 ja

GROß Maximilian Daniel WE TV Jahn Siegen 2009 R M 1.9999 404018 ja

HORCHLER Timo Maximilian WE TV Jahn Siegen 2010 R M 1.9999 418559 ja

HÜWE Timo WE TB Burgsteinfurt 2009 R M 1.9999 423212 ja

KLEFFMANN Linus NR FC Moers 2010 L M 1.9999 407087 ja

KLEFFNER Jannik WE Fencing Team Bocholt 2010 R M 1.9999 114834 ja

SCHMITZ Meo WE Quernheimer FC 2010 R M 1.9999 404057 ja

TÖRÖK Bence Tibor NR Dürener FC 2009 R M 1.9999 413216 nein

  8 Starter (7 anwesend)
 

NED DEN BREEJEN Samuel s.v. Tréville 2009 R M 1.9999 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 9 Starter (8 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 0.0 GER SCHMITZ Meo WE Quernheimer FC M ja

T 9 000 0.0 GER TÖRÖK Bence Tibor NR Dürener FC M nein

T 9 000 0.0 GER KLEFFMANN Linus NR FC Moers M ja

T 9 000 0.0 GER GROß Maximilian Daniel WE TV Jahn Siegen M ja

T 9 000 0.0 GER HORCHLER Timo Maximilian WE TV Jahn Siegen M ja

T 9 000 0.0 GER FAHRENDORF Joos WE TG Münster M ja

T 9 000 0.0 GER KLEFFNER Jannik WE Fencing Team Bocholt M ja

T 9 000 0.0 GER HÜWE Timo WE TB Burgsteinfurt M ja

T 9 000 NED DEN BREEJEN Samuel s.v. Tréville M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Delegierter der Kampfrichter Kommission

Wird am Wettkampftag festgelegt.

Wettkampfmanager

Rorik Janssen

Turnierleitung

Rorik Janssen, Ausrichter
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Modus

Teilnehmer 8 Teilnehmer

1 Vorrunde
07.12. 15:47

8 Teilnehmer
1 Runden à 8 Athleten

8 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
07.12. 15:47

8er KO ohne Hoffnungslauf

8 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 8 A T8

8er KO
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min



Maestro's KLUP Challenge

Bocholt (GER)
07.12.2019 - 13:00

OFFICIAL

Florett männlich

Individuell

U11

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Lisa Kernchen
Document ID: FE_FIE_0007
07.12.2019 14:45

1 / 1

Vorrunde

Runde 1 | Bahn 9

SÜFKE Christina, GER WE FSG Ruhr Wattenscheid , NEUMANN Marie, GER WE Bremen
1860 Fechten

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.
HÜWE Timo GER TB Burgsteinfurt 1 0 2 0 V 0 3 0 1 10 34 0.143 -24 8.
GROß Maximilian Daniel GER TV Jahn Siegen 2 V V 4 V 0 3 1 3 23 22 0.429 1 5.
HORCHLER Timo Maximilian GER TV Jahn Siegen 3 V 2 0 3 0 1 1 1 12 32 0.143 -20 7.
DEN BREEJEN Samuel NED s.v. Tréville 4 V V V V 4 V 1 5 30 17 0.714 13 3.
KLEFFNER Jannik GER Fencing Team Bocholt 5 4 0 V 1 0 V 0 2 15 32 0.286 -17 6.
KLEFFMANN Linus GER FC Moers 6 V V V V V V 4 6 34 10 0.857 24 1.
FAHRENDORF Joos GER TG Münster 7 V V V 2 4 1 V 4 27 25 0.571 2 4.
SCHMITZ Meo GER Quernheimer FC 8 V V V V V V 3 6 33 12 0.857 21 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KLEFFMANN Linus FC Moers 6 7 34 10 0.857 24 Q

2 GER SCHMITZ Meo Quernheimer FC 6 7 33 12 0.857 21 Q

3 NED DEN BREEJEN Samuel s.v. Tréville 5 7 30 17 0.714 13 Q

4 GER FAHRENDORF Joos TG Münster 4 7 27 25 0.571 2 Q

5 GER GROß Maximilian Daniel TV Jahn Siegen 3 7 23 22 0.429 1 Q

6 GER KLEFFNER Jannik Fencing Team Bocholt 2 7 15 32 0.286 -17 Q

7 GER HORCHLER Timo Maximilian TV Jahn Siegen 1 7 12 32 0.143 -20 Q

8 GER HÜWE Timo TB Burgsteinfurt 1 7 10 34 0.143 -24 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER KLEFFMANN Linus NR FC Moers 6 7 34 10 0.857 24

2 GER SCHMITZ Meo WE Quernheimer FC 6 7 33 12 0.857 21

3 NED DEN BREEJEN Samuel s.v. Tréville 5 7 30 17 0.714 13

4 GER FAHRENDORF Joos WE TG Münster 4 7 27 25 0.571 2

5 GER GROß Maximilian Daniel WE TV Jahn Siegen 3 7 23 22 0.429 1

6 GER KLEFFNER Jannik WE Fencing Team Bocholt 2 7 15 32 0.286 -17

7 GER HORCHLER Timo Maximilian WE TV Jahn Siegen 1 7 12 32 0.143 -20

8 GER HÜWE Timo WE TB Burgsteinfurt 1 7 10 34 0.143 -24
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 8

1
KLEFFMANN Linus
NR FC Moers

GER   V

8
HÜWE Timo
WE TB Burgsteinfurt

GER   5

  R: MENZEL Toni (GER)

  Bahn 8

5
GROß Maximilian Daniel
WE TV Jahn Siegen

GER   6

4
FAHRENDORF Joos
WE TG Münster

GER   V

  R: MENZEL Toni (GER)

  Bahn 7

3
DEN BREEJEN Samuel
s.v. Tréville

NED   V

6
KLEFFNER Jannik
WE Fencing Team Bocholt

GER   6

  R: TIEDEMANN Julius (GER)

  Bahn 7

7
HORCHLER Timo Maximilian
WE TV Jahn Siegen

GER   3

2
SCHMITZ Meo
WE Quernheimer FC

GER   V

  R: TIEDEMANN Julius (GER)

Bahn 7

KLEFFMANN Linus
NR FC Moers

GER   V

FAHRENDORF Joos
WE TG Münster

GER   4

R: NEUMANN Marie (GER)

Bahn 7

DEN BREEJEN Samuel
s.v. Tréville

NED   3

SCHMITZ Meo
WE Quernheimer FC

GER   V

R: NEUMANN Marie (GER)

Bahn 7

KLEFFMANN Linus
NR FC Moers

GER   V

SCHMITZ Meo
WE Quernheimer FC

GER   3

R: NEUMANN Marie (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KLEFFMANN Linus NR FC Moers 2010

2 GER SCHMITZ Meo WE Quernheimer FC 2010

3 NED DEN BREEJEN Samuel s.v. Tréville 2009

3 GER FAHRENDORF Joos WE TG Münster 2009

8er Tableau

5 GER GROß Maximilian Daniel WE TV Jahn Siegen 2009

6 GER KLEFFNER Jannik WE Fencing Team Bocholt 2010

7 GER HORCHLER Timo Maximilian WE TV Jahn Siegen 2010

8 GER HÜWE Timo WE TB Burgsteinfurt 2009
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Kampfrichtereinsätze

Nation DE FL SÄ Name Pools H I K Ref Vid Ass

GER NEUMANN Marie 1 2 1 4 0 0

THEIß Sebastian 0 0 0

JANSSEN Rorik 0 0 0

LENZNER Finn 0 0 0

SÜFKE Christina 1 1 0 0

L ADRIAN Georg 0 0 0

L MENZEL Toni 2 2 0 0

L TIEDEMANN Julius 2 2 0 0

NED SLUMAN Patrick 0 0 0

9 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER KLEFFMANN Linus NR FC Moers 2010

Silber GER SCHMITZ Meo WE Quernheimer FC 2010

Bronze NED DEN BREEJEN Samuel s.v. Tréville 2009

Bronze GER FAHRENDORF Joos WE TG Münster 2009


